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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92113028J

2. Data e Regjistrimit 13/09/2019
3. Emri i Subjektit KATRORI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Muhedin Lagani", Nd.2, H19, 
Ap.3, Njësia Administrative Nr.7, 1023 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushën informatike, programeve digjitale. 

Suport online IT, design ndertime dhe mirembajtje, WebSitte 
dhe rreth tyre, instalime dhe  mirembajtje sherbimi 
telekomunikacione Lan, Wan dhe rreth tyre, rrjete 
kompjuterike dhe elektrike.
Almir Selimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2019                Deri: 12/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmirSelimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KATRORI
E-Mail: almir.selimis@hotmail.com  
Telefon: 0692352808  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-334293-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402600-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.11.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Konsulenc ne fushën informatike, programeve digjitale.")          u be            
("Konsulence ne fushën informatike, programeve digjitale. Suport online IT, design 
ndertime dhe mirembajtje, WebSitte dhe rreth tyre, instalime dhe  mirembajtje 
sherbimi telekomunikacione Lan, Wan dhe rreth tyre, rrjete kompjuterike dhe 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE31FA3-6BAC-4C8E-B79C-583A927D6577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F576CC86-E9AC-4CF3-BD69-EAB26DC507C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0689AD8E-BDB0-45C2-8809-1A4A7ECBBE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8EF2D8-5E58-43CA-AF76-F9A9B5765C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8EF2D8-5E58-43CA-AF76-F9A9B5765C57
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